
CONTACTS DES MEMBRES DU BUREAU ET DES COLLABORATEURS

Trésorier
Emploi-formation
Adrien Dodu
06 13 42 56 15
adriendodu@gmail.com

Vice-Président en charge du 
développement
Bruno Simon
06 89 89 90 04
bruno.simon13@wanadoo.fr

Vice-Président 
délégué (sportive)
Michel Casy
06 77 91 63 70
michel.casy@orange.fr

Président de la Ligue
Nico Angenon
06 18 47 50 21
nico@creaweb.fr

Conseiller Technique National
Équipe Technique régionale
Nicolas Metaireau
06 82 35 73 07
nmetaireau@gmail.com

Secrétaire administrative
Secrétariat et comptabilité
Isabelle Bahain
02 54 96 14 28
liguecentre.tt@wanadoo.fr

Conseiller Technique de Ligue 
Responsable du pôle espoir
Arnaud Avol
06 40 28 31 61
avol.arnaud@gmail.com

Directeur de Ligue
Romain Bardin
06 68 10 14 77 
roma1bardin@gmail.com

Chargé de missions (mutualisé CD45) 
Compétitions et formations
Florian Tanchoux
06 02 11 42 92 
liguecentre.tt@wanadoo.fr

Secrétaire général
David Nail
06 23 12 31 66
davidnail63@gmail.com

Vice-Présidente en 
charge de la féminisation
Véronique Pion
06 80 47 99 83
v.pion3618@gmail.com

Organisation, classement
Philippe Lebon
06 88 17 51 48
pl04tt@gmail.com

Commission féminine
Amandine Cauquis
07 82 90 33 13
midine36@gmail.com

Conseiller Technique de Ligue en 
charge de la détection
Maxime Mykolow
06 85 98 50 72
maxime.mykolow@outlook.com
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